

ApS SYNTETIC

Edwin Rahrs Vej 38
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/05/2016

Henrik Fastholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ApS SYNTETIC
Edwin Rahrs Vej 38
8220 Brabrand

CVR-nr: 84746711
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er indstillet, og selskabet forventes likvideret i 2016

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat blev på -15 t.DKK, mod 1.345 t.DKK i 2014. Faldet i forhold til 2014 kan primært henføres til andre driftsindtægter fra salg af anlægsaktiver i 2014, den økonomiske udvikling levede derfor op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold efter balancedagen, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger		-48.616	-492.419
Andre driftsindtægter		0	1.841.370
Resultat af ordinær primær drift		-48.616	1.348.951
Andre finansielle indtægter		3.928	133
Andre finansielle omkostninger		-1.270	-4.158
Ordinært resultat før skat		-45.958	1.344.926
Skat af årets resultat		30.645	-433.180
Årets resultat		-15.313	911.746
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.313	911.746
I alt		-15.313	911.746

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.457.562	21.008.565
Tilgodehavende skat		10.800	0
Tilgodehavender i alt		20.468.362	21.008.565
Likvide beholdninger		24.585	20.971
Omsætningsaktiver i alt		20.492.947	21.029.536
Aktiver i alt		20.492.947	21.029.536

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		19.492.947	19.508.260
Egenkapital i alt	1	20.492.947	20.508.260
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	37.987
Skyldig selskabsskat		0	481.915
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	521.276
Gældsforpligtelser i alt		0	521.276
Passiver i alt		20.492.947	21.029.536

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	1.000.000	19.508.260	20.508.260
Årets resultat	0	-15.313	-15.313
Egenkapital ultimo	1.000.000	19.492.947	20.492.947

**Virksomhedskapitalen består af 1.000 stk. anparter á 1.000.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.**

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for DuPont Denmark Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Herudover har selskabet ingen kautions-, garnati- eller eventualforpligtelser ligesom der ikke er foretaget sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

3. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Tilgodehavende og gæld hos tilknyttede virksomheder, bliver forrentet på markedsmæssige vilkår.

Alle transaktioner med nærtstående parter er gennemført på markedsmæssige vilkår.

Koncernforhold

Det ultimative moderselskab, hvori selskabet indgår som datterselskab er E.I. DuPont de Nemours and Company, Delaware, USA. Koncernregnskab kan rekvireres på www.dupont.com.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der er ingen ansatte i selskaber, og der er ikke udbetalt vederlag til direktion og bestyrelse.

